
Zarządzenie nr 217/2020
Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 3 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 213/2020 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 2 listopada
2020 roku w sprawie polecenia wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Poręba

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym oraz art. 3¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy w
związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych,
jak również § 24a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii 

zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku  z  obowiązującym stanem epidemii  oraz  mając  na  uwadze  dodanie  §  24a  do
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  9  października  2020  r.  w  sprawie  ustanowienia
określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku  z  wystąpieniem  stanu  epidemii
dokonuje się zmiany w zakresie obowiązku wykonywania pracy w formie tzw. pracy zdalnej
dla  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miasta  Poręba  poprzez  wydłużenie  okresu
obowiązywania tej formy pracy: tj. do dnia 4 grudnia 2020 roku. 

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy  Poręba  oraz  Kierownikom
Referatów Urzędu Miasta Poręba.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                    Z up. Burmistrza Miasta Poręba
                                                                                           Sekretarz Miasta Poręba
                                                                                                  Barbara Baran


